2010

PERBUP NO. 13, BD.2010/NO.13, 23 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN MAGELANG NOMOR 13 TAHUN 2008 TENTANG PENGELOLAAN PERIZINAN USAHA PENGGILINGAN PADI DI KABUPATEN MAGELANG

ABSTRAK: • bahwa dalam rangka pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 13 Tahun 2008 tentang Pengelolaan Perizinan Usaha Penggilingan Padi di Kabupaten Magelang perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 13 Tahun 2008 tentang Pengelolaan Perizinan Usaha Penggilingan Padi di Kabupaten Magelang;

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 3 Tahun 1982, Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999, Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2008, Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2009, Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 1971, Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1982, Peraturan Pemerintah Nomor 44 Tahun 1993, Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2004;
- Menerangkan tentang wilayah usaha perusahaan penggilingan padi, kewajiban dan larangan, sanksi administrasi, pencabutan izin;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 8 April 2010;